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児童・生徒

寄付希望割合

寄付額(円)

A 認定ＮＰＯ法人世界の子どもにワクチンを日本委員会

29%

58,000

B 認定NPO法人JHP・学校をつくる会

9%

18,000

C 認定NPO法人富士山クラブ

11%

22,000

D 公益財団法人日本野鳥の会

14%

28,000

山形県 認定NPO法人難病のこども支援全国ネットワーク

15%

30,000

F 公益財団法人日本盲導犬協会

17%

34,000

セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン

3%

6,000

東日本大震災（社会福祉法人中央共同募金会遺児支援口）

2%

4,000

100%

200,000

平成２８年度ふれあいボランティアパスポート　寄付額状況

全国的に活動している社会貢献団体
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